
Zajęcia szachowe dla dzieci 
Zajęcia szachowe dla dzieci i młodzieży prowadzimy metodą niekonwencjonalną wykorzystując autorski oryginalny 

program. Założeniem tej techniki jest wykształcenie w młodym człowieku takich umiejętności jak: koncentracja, 

umiejętność logicznego myślenia, radzenia sobie ze stresem, walki do samego końca, zarządzania własnym czasem przy 

użyciu zegarów szachowych, zasad fair play i poszanowania przeciwnika. Zajęcia w oparciu o tę nowatorską metodę dają 

możliwość rozwoju dzięki spersonalizowanemu zeszytowi ćwiczeń. 

Atutem zajęć w oparciu o tę nowatorską metodę jest możliwość samorozwoju i samomotywacji dzieci i młodzieży dzięki 

spersonalizowanym książeczkom i otrzymywanym nagrodom w postaci naklejek, medali i pucharów za osiągnięte wyniki. 

Ponadto dzieci mają możliwość otrzymać zeszyt ćwiczeń ze swoim zdjęciem i podsumowaniem osiągniętych rezultatów. 

Zajęcia szachowe odbywające się w grupie stanowią tak naprawdę rywalizację uczestnika z samym sobą. 

Nie skupiamy się na grze, tylko na rozwiązywaniu łamigłówek i diagramów szachowych. 

Dzięki temu uczestnicy z zajęć na zajęcia mają coraz lepsze wyniki. I w konsekwencji osiągają sukces. 

Stają się typami zwycięzców co zaprocentuje później w życiu. 

Dlaczego dziecko powinno grać w szachy? 

• uczą logicznego i konstruktywnego myślenia

• rozwijają aktywność twórczą dziecka

• poprawiają: pamięć, koncentrację, wyobraźnię przestrzenną i podzielność uwagi

• kształtują osobowość dziecka, wyrabiają w nim pozytywne cechy: systematyczność, odpowiedzialność,

pracowitość, samodyscyplinę

• uczą poszanowania rywala, wychowują, bawią, rozwijają zainteresowania

• najważniejsze! poprawiają wyniki dydaktyczne dziecka w szkole!

Zajęcia odbywają się 1 raz w tygodniu po 45 minut, przewidujemy 28 zajęć w trakcie roku szkolnego. Grupy liczą 10 – 12

osób. Instruktor zapewnia materiały szkoleniowe (szachy + szachownice, zeszyty ćwiczeń, diagramy i zadania szachowe 

itp.). Każde dziecko powinno posiadać ołówek i gumkę. 

Zajecia będą prowadzone na podstawie naszego autorskiego programu, gdzie każdy uczestnik otrzyma książeczki 

szachowe, które już są wliczone w koszt zajęć. Dodatkowo dzieci będą walczyły o cenne nagrody w postaci naklejek 

szachowych, medali i pucharów podczas rozwiązywania łamigłówek szachowych. 

Dzieci po opanowaniu podstawowych zasad gry w szachy będą miały możliwość uczestniczenia w organizowanych przez 
nas turniejach i zdobywania kategorii szachowych.

Cena zajęć 98zł / miesiąc

Zajęcia prowadzą licencjonowani Instruktorzy Szachowi (z Certyfikatem Polskiego Związku Szachowego) z odpowiednimi

uprawnieniami pedagogicznymi i wieloletnim doświadczeniem. 

http://akademiainteligentna.pl

Email: kontakt@akademiainteligentna.pl 

tel. +48 600 697 957

http://akademiainteligentna.pl/
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